CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH LÂM ĐỒNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-THADS Lâm Đồng, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm 2025 của
Phó Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh Lâm Đồng

 Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Quy trình Tiếp công dân trong thi hành án dân sự (ban hành kèm

theo Quyết định số 630/QĐ-TCTHADS ngày 26/6/2025 của Tổng cục trưởng Tổng
cục Thi hành án dân sự).

Căn cứ Quyết định số 402/QĐ-THADS ngày 30/9/2025 của Trưởng Thi
hành án dân sự (THADS) tỉnh Lâm Đồng về việc phân công nhiệm vụ công tác
của Trưởng THADS và các Phó Trưởng THADS tỉnh Lâm Đồng.

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-THADS ngày 18/8/2025 của Trưởng Thi
hành án dân sự tỉnh Lâm Đồng ban hành Quy chế tiếp công dân.

THADS tỉnh Lâm Đồng thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm
2025 của đồng chí Phạm Ngọc Thắng - Phó Trưởng THADS tỉnh Lâm Đồng tại
địa điểm tiếp công dân Phòng THADS Khu vực 2 và Phòng THADS Khu vực 7 -
Lâm Đồng, như sau:

1. Tại Phòng THADS Khu vực 2 - Lâm Đồng:
- Thời gian: Ngày 14 tháng 10 năm 2025 (Thứ Ba).
- Địa điểm: Phòng Tiếp công dân - Phòng THADS Khu vực 2 - Lâm Đồng.
- Địa chỉ: Lô 90 đường Lê Hồng Phong, xã Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng.
2. Tại Phòng THADS Khu vực 7 - Lâm Đồng:
- Thời gian: Ngày 16 tháng 10 năm 2025 (Thứ Năm).
- Địa điểm: Phòng Tiếp công dân - Phòng THADS Khu vực 7 - Lâm Đồng.
- Địa chỉ: Tổ dân phố 3, xã Kiến Đức, tỉnh Lâm Đồng

2. Nội dung tiếp công dân:
- Tiếp nhận phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của công dân đến trình

bày trực tiếp.
- Hướng dẫn, giải thích pháp luật liên quan đến nội dung phản ánh, kiến

nghị, khiếu nại, tố cáo của công dân.

3. Tổ chức thực hiện:
Văn phòng THADS tỉnh thực hiện việc niêm yết, đăng tải Thông báo này

theo quy định; xây dựng lịch làm việc của Lãnh đạo THADS; bố trí phương tiện
phục vụ Lãnh đạo THADS thực hiện tiếp công dân theo thời gian, địa điểm trên.

Phòng THADS Khu vực 2 và Khu vực 7 có trách nhiệm: Niêm yết Thông
báo này tại địa điểm tiếp công dân của đơn vị; phân công công chức tham gia tiếp
công dân cùng Phó Trưởng THADS (khi có yêu cầu); trường hợp có công dân
đăng ký trước ngày tiếp thì lập danh sách, thông tin lại cho Phòng Kiểm tra, giải
quyết khiếu nại, tố cáo; chuẩn bị hồ sơ, tài liệu và các điều kiện cần thiết khác để
phục vụ công tác tiếp công dân định kỳ tháng 10 của Phó Trưởng THADS.

Phòng Kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo có trách nhiệm cử công chức
tham mưu, giúp Phó Trưởng THADS thực hiện công tác tiếp công dân.

Thông báo này được niêm yết tại Bảng thông báo của THADS tỉnh Lâm
Đồng; niêm yết tại địa điểm tiếp công dân và đăng công khai trên Trang thông tin
điện tử THADS tỉnh để công dân, cơ quan, tổ chức có liên quan biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Trưởng THADS (để báo cáo);
- Các Phó Trưởng THADS: Phạm Đình Đạo,
Phạm Ngọc Thắng (để báo cáo);
- Trưởng phòng Kiểm tra (để báo cáo);
- Văn phòng (để thực hiện);
- Trang TTĐT (để đăng tải);
- Phòng THADS KV 2, KV 7 (để th/hiện);
- Phòng Kiểm tra (để thực hiện);
 - Lưu: VT, KNTC (Từ, Phượng).

TL. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
KT. TRƯỞNG PHÒNG KIỂM TRA, GIẢI

QUYẾT KHIẾU NẠI, TỐ CÁO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lữ Văn Quí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T15:50:56+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Lâm Đồng
	Lữ Văn Quí<quylv.btn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T08:48:21+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Lâm Đồng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LÂM ĐỒNG<lamdong@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T08:48:28+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Lâm Đồng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LÂM ĐỒNG<lamdong@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T08:48:48+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Lâm Đồng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH LÂM ĐỒNG<lamdong@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!